
 
 

UCHWAŁA NR XVII/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Łęczna na 
zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2025 r. poz. 1153), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1530, z późn.zm) oraz art. 17 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 roku o rodzinnych ogrodach 
działkowych (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 1073) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Łęczna Stowarzyszeniom 
Ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXIII/176/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zasad udzielania dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Łęczna na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych 
ogrodów działkowych (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r. poz. 1507) dokonuje się następującej zmiany: w Rozdziale 
2 ust. 5 wyrażenie: „10.000 zł” zastępuje się wyrażeniem: „25.000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Matczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3962


	UCHWAŁA NR XVII/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-04T10:44:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




